
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

,SX" ^ 2024 р. № Х1Т

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
26 березня 2024 р., протокол № 03

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20.051.097 для захисту 
дисертації на тему «Механізми накопичення заряду асиметричними системами 
на основі вуглецевого матеріалу різно': морфології і структури» для здобуття 
ступеня доктора філософії за спеціальністю 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали аспіранта четвертого року навчання денної державної форми за 
спеціальністю 105 Прикладна фізика та наноматеріали Іванічка Олега 
Миколайовича у наступному складі:

Голова ради: Ільницький Роман Васильович, доктор фізико-математичних 
наук, професор, завідувач відділу аспірантури і докторантури, професор 
кафедри матеріалознавства і новітніх технологій (за сумісництвом) 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензенти:
1) Яремій Іван Петрович - доктор фізико-математичних наук, професор, 

професор кафедри матеріалознавства і новітніх технологій Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника;



2) Яблонь Любов Степанівна - доктор фізико-математичних наук, 
професор, професор кафедри фізики і методики викладання Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Опоненти:
1) Іващишин Федір Олегович - доктор технічних наук, старший 

дослідник, професор Національного університету «Львівська політехніка» (за 
сумісництвом) (м. Львів);

2) Яворський Юрій Васильович - кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедра фізичного матеріалознавства та термічної обробки 
Національного технічного університету України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» (м. Київ).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


